



Poznań, dnia 01.12.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Do postępowania na: „Wykonywanie czynności związanych z administrowaniem siecią komputerową, pracami serwisowymi oraz informatyzacją Szpitala”

Znak sprawy: SR/XV-270-25-PH/22

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby wykazał się iż posiada aktualne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 250.000,00 PLN. Czy w celu potwierdzenia ubezpieczenia, wystarczy skan aktualnej polisy?

Odpowiedzi na Pytanie nr 1

Ad. 1

Zamawiający wymaga skanu aktualnej polisy ubezpieczenia OC podpisanej odpowiednio podpisem elektronicznym osobistym, zaufanym lub kwalifikowanym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2020 r., poz. 2415).

Z poważaniem.

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

